
SETTORE SERVIZI DI STAFF
SERVIZIO SISTEMI INFORMATIVI

DETERMINAZIONE N.  480  DEL 06/07/2016

Oggetto: SERVIZI DI MANUTENZIONE HARDWARE PERIFERICHE 
TRAMITE MEPA PERIODO DAL  1-7-2016 AL 31-12-2016 - 
IMPEGNO DI SPESA E 2.802,34 -CODICE CIG Z8A1A768B8 

IL DIRIGENTE
adotta la seguente determinazione ai sensi dell’art. 183 del TUEL n.267/2000

VISTO che sono scaduti  i  servizi   di  manutenzione hardware e assistenza hardware 
periferiche plotter, pc, stampanti, attrezzature  non più in manutenzione in garanzia con 
il produttore;

RILEVATO  la  necessità  di  garantire  la  continuità  degli  interventi  di  manutenzione 
hardware e assistenza per i sistemi hardware installati negli uffici in modo da assicurare 
la continuità operativa dei servizi per il periodo dal 1-7-2016 al 31-12-2016;

VISTA l’allegata scheda di offerta di manutenzione hardware della ditta NSC pubblicata 
sul MEPA (23-6-2016) e ritenuto opportuno procedere con l’affidamento del  servizio di 
manutenzione hardware periferiche per un periodo di 6 mesi dal 1-7-2016 al 31-12-
2016 , considerato che vengono applicati gli stessi prezzi unitari dell’anno 2015  per un 
importo complessivo di € 2.297 oltre iva, con la riserva di comunicare comunque la 
revisione delle quantità in base alla variazione dei sistemi in uso;

VISTO il T.U.E.L. n.267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 118/2011 , art. 56 c. 3;

                                                                       DETERMINA

1. di  affidare la fornitura di servizi di manutenzione hardware periferiche dal 1-7-
2016 al 31-12-2016 per un periodo semestrale alla ditta NSC srl di Legnano (MI) 
per un importo di € 2.802,34 iva compresa;

2. di assumere l’impegno di spesa per un importo di € 2.802,34 sul cap. 1960-00 
‘Manutenzione sistemi ’ del bilancio 2016 – CIG assegnato Z8A1A768B8;

3. di avere accertato che i pagamenti conseguenti alla determinazione in oggetto 
sono compatibili con gli stanziamenti di cassa e con le regole previste per gli enti 
territoriali per il concorso ai saldi di finanza pubblica, ai sensi dell’art. 183 c. 8 
del D.Lgs. 267/2000;

CITTA’ DI DESIO  - SETTORE SERVIZI DI STAFF
C.F. 00834770158 - P.IVA 00696660968 - Piazza Giovanni Paolo II 20832 Desio (MB) 

"Il presente documento è firmato digitalmente a norma del D.Lgs 82/2005 e successiva modificazioni."

1



4. di dare atto che l’esigibilità delle presente spesa è l’anno 2016;

5. di dare atto che il presente provvedimento diventa esecutivo con l’apposizione 
del  visto  di  regolarita  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria,  ai  sensi 
dell’art. 151 c. 4 D-Lgs. 267/2000;

Il Resp sistemi informativi 
(Dr. R. Crinò)
                                                                                           IL DIRIGENTE       
                          (Dr.ssa N. Basta)

CITTA’ DI DESIO  - SETTORE SERVIZI DI STAFF
C.F. 00834770158 - P.IVA 00696660968 - Piazza Giovanni Paolo II 20832 Desio (MB) 

"Il presente documento è firmato digitalmente a norma del D.Lgs 82/2005 e successiva modificazioni."

2


	DETERMINAZIONE N.  480  DEL 06/07/2016

